SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL, TVGTVL, DN &

BHTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm2024

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Mobifone tỉnh Lạng Sơn phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tuyển

dụng lao động, cụ thể như sau:

I. CÁC VỊ TRÍ VIỆC LÀM:

1. Nhân viên Bán hàng:  06  - Làm việc tại các huyện Cao Lộc, Đình Lập, Văn Quan,

Hữu Lũng.

2. Nhân viên hỗ trợ văn phòng: 01 - làm việc tại văn phòng Chi nhánh -

Thành phố Lạng Sơn.

3. Nhân viên lễ tân: 01 - làm việc tại quầy giao dịch - Trụ sở Văn phòng chi

nhánh, thành phố Lạng Sơn.

II. YÊU CẦU TUYỂN DỤNG: Tốt nghiệp từ trung cấp trở lên.

1. Đối với vị trí nhân viên hỗ trợ văn phòng: Ưu tiên ứng viên là nữ, có bằng

tốt nghiệp liên quan đến văn thư, hành chính, kế toán.

2. Đối với vị trí lễ tân: Yêu cầu tốt nghiệp cấp THPT.

III. QUYỀN LỢI:

1. Thu nhập từ 6 - 12 triệu/ tháng (đối với vị trí nhân viên bán hàng,).

2. Thu nhập 4,5tr đối với nhân viên hỗ trợ văn phòng.

3. Được đóng đầy đủ về các chế độ BHXH, bảo hiểm y tế theo quy định của

pháp luật.

4. Được đào tạo bài bản về sản phẩm, kỹ năng bán hàng và tư vấn khách hàng.

5. Môi trường làm việc năng động và chuyên nghiệp.

6. Được phát triển trong lĩnh vực Chuyển đổi số - lĩnh vực siêu “hot” trong

thời đại 4.0.

7. Trải nghiệm các hoạt động teambuilding, văn hóa, du lịch, du xuân, nghỉ

mát hè.

8. Thường xuyên tham dự các khóa đào tạo phong phú nhằm giúp CBCNV

không ngừng phát triển bản thân, nâng cao kỹ năng cũng như chuyên môn nghề

nghiệp.

IV. THÔNG TIN TUYỂN DỤNG:

1. Thời hạn nhận hồ sơ: Đến hết ngày 25/11/2024 (Ưu tiên các hồ sơ nộp sớm).

2. Hình thức nộp hồ sơ và phỏng vấn:

Cách 1: Nộp hồ sơ, phỏng vấn tại: Văn phòng Mobifone tỉnh Lạng Sơn, số

100 đường Trần Đăng Ninh - P. Hoàng Văn Thụ - TP. Lạng Sơn hoặc gửi CV qua

email: hanh.vuhong@mobifone.vn . SĐT; 0373.588.361 (Ms. Hạnh).

Cách 2: Nộp hồ sơ trực tiếp tại VP Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn,

Số 66, đường Lê Đại Hành, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Hotline: 0205.6289.289

(Giờ hành chính từ thứ 2 - 6) hoặc Quét mã QR bằng Zalo:

V. ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC: Tại Mobifone tỉnh Lạng Sơn.

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

		2024-11-12T17:05:45+0700

		2024-11-12T17:12:36+0530

		2024-11-12T17:12:36+0530

		2024-11-12T17:12:36+0530